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کی روش فاتح نام های بی نشان

پنج سالی است که از حضور کارلوس کی روش  �
در فوتبال ایران می گذرد. تیم ملی در این مدت 
فراز و نشیب هایی زیادی را با این مربی پرتغالی 
تجربه کرده است. آنچه در این مدت مشاهده شده 
این است که کی روش بین «تجربه مفید» و «صرفا 
نام بزرگ بازیکنان» تمایز قائل است. او فقط به 
شرطی به نام های بزرگ اهمیت می دهد که حدود 
مشخص و تعریف شده ای از انتظارش را برآورده 
کنند و این گونه می شود که دیگر هیچ نام بزرگی به 
تیم ملی چسبیده نشده است. چون در صورت عدم 
کارآیی، بلافاصله جوانان آینده دار جایگزین می شوند. 
این عملکرد کی روش موجب تلاشی چشمگیر در بین 
جوانان بی نام فوتبال ایران شده که بسیار ارزشمند 
است و از سویی دیگر این روش الگویی برای مربیان 
باشگاهی هم محسوب می شود. اکنون به تدریج  در 
مواردی مشاهده می شود که مربیان باشگاهی به 
نام های معروف متکی نمی شوند و به دنبال جذب و 
میدان دادن به جوانان باانگیزه و پُرانرژی هستند که 
شهرت چندانی هم ندارند. متقابلا فوتبال ایران هم 
به گردن کارلوس کی روش حق دارد، چراکه دانش و 
هوشیاری او در مقابل خیل عظیمی از جوانان مستعد 
ایرانی، بازدهی بیشتری خواهد داشت که ثمره آن 
«برد-برد» است و به سود طرفین خواهد بود. در 
بحث نتیجه گیری هم اگر کارنامه کی روش در این پنج 
سال به دقت بررسی شود و آن را با دوره های پیشین 
مقایسه کنیم، با توجه به ظرفیت های سخت افزاری 
ورزش فوتبال در کشورمان، کی روش عملکرد 
قابل دفاعی داشته است. امروز آنچه دیده می شود، 
بالا رفتن کیفیت فنی در بازی تیم ملی است که 
حاصل آن افزایش اشتیاق مردم برای پیگیری نتایج و 
اخبار تیم ملی است. با وجود موارد مذکور، متأسفانه 
شاهد بروز و ظهور نگرش نادرست در بین مسئولان 
فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش نسبت به کارلوس 
کی روش هستیم. جالبی این مسئله آنجاست که 
افرادی با رزومه ضعیف در مدیریت فوتبال و ورزش 
کشور، خود را محق می دانند تا با ایجاد اختلال در 
مسیر حرکتی تیم ملی، نوعی «مدیریت» را از خود 
نشان دهند. در چنین شرایطی این انتظار از دولت تدبیر 
و امید و رئیس جمهور محترم می رود که با دخالت 
مستقیم ضمن پایان دادن به این مناقشه، در جهت 
حمایت همه جانبه از تیم ملی فوتبال، اقدامات لازم 

را انجام دهند.

یادداشت

جلسه بی نتیجه چهار ساعت و نیمه
کفاشیان: کی روش برای ماندن 

تضمین می خواهد
رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه به او  �

ارتباطی ندارد که کارلوس کی روش مدام می گوید 
«می خواهم بروم»، اما تأکید کرد ماندن این مربی 
پرتغالی به نفع فوتبال ایران است. به گزارش ایسنا، 
علی کفاشیان پس از چهارو نیم ساعت جلسه 
با سرمربی تیم ملی در جمع خبرنگاران گفت: 
«کی روش یک مرحله کار سخت را پیشِ رو دارد، 
چراکه تیم ملی بعد از قرعه کشی ای که این هفته 
انجام می شود، باید در یک گروه شش تیمه کار خود 
را برای صعود به جام جهانی دنبال کند. کی روش 
شرایطی را مدنظر دارد که اگر آنها را فراهم نکنیم 
او حاضر به ادامه همکاری با ایران نیست. نیازهای 
او عبارتند از زمین چمن خوب، پاداش به موقع 
بازیکنان، اردوی تدارکاتی مناسب، پرداخت حقوق 
و دستمزد در موعد مقرر که خواسته های طبیعی 
است. با توجه به برنامه و بودجه سال جاری فکر 
نمی کنم بتوانیم همه این درخواست ها را عملی 
کنیم اما تیم ملی اولویت نخست ماست و باید هر 

کاری را برای آن انجام دهیم».
کفاشیان با بیان اینکه کی روش از او تضمین 
می خواهد، ادامه داد: «کی روش از ما تضمین 
می خواهد اما من و او به تنهایی نمی توانیم 
دراین باره تصمیم گیری مناسبی داشته باشیم. 
به همین دلیل، او را به جلسه هیأت رئیسه دعوت 
کردم تا در آنجا صحبت هایش را انجام دهد. 
خوشبختانه دو نفر از نامزدهای ریاست فدراسیون 
فوتبال هم در هیأت رئیسه حضور دارند و می توانند 
صحبت های او را بررسی کنند. ماندن کی روش به 
نفع ماست و اگر او از ایران برود ما متضرر می شویم. 
کی روش برای تیم زحمت کشیده و شناخت کافی 
از بازیکنان را دارد». گفته می شود جلسه سرمربی 
تیم ملی با هیأت رئیسه شنبه برگزار خواهد شد. 
رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه کی روش مدام 
می گوید می رود یا نمی رود، نیز گفت: «به من چه 

که کی روش چنین می گوید».
کفاشیان درباره موضوع تصویب اساسنامه 
فدراسیون فوتبال و ارسال آن به هیأت دولت و 
نیز اینکه در صورت تصویب اساسنامه احتمال 
این  پیشِ روی  انتخابات  در  او  کاندیداتوری 
فدراسیون وجود دارد یا خیر؟ توضیح داد: «من 
هیچ خبری ندارم. کاندیدا هم نشدم. افرادی که 
کاندیدا شده اند در انتخابات شرکت می کنند. فعلا 
منتظر هستیم دولت اساسنامه را تصویب کند و آن 
را به رسمیت بشناسد، چراکه سازمان بازرسی اعلام 
کرد بدون تصویب اساسنامه نمی توانیم کار را پیش 
ببریم. بنابراین هر زمان که اساسنامه به رسمیت 
شناخته شود، انتخابات با همین چهار کاندیدا برگزار 

می شود».
کی روش: توصیه می کنم داستان ملانصرالدین 

را بخوانند
کارلوس کی روش هم پس از این جلسه 
ساکت ننشست و با انتشار پیامی تند در صفحه 
شخصی اش بیان کرد هیچ چیزی تغییر نکرده 
است. او گفت برخی هنوز حرف های اشتباه 
می زنند. او در این پیام نوشت: «دلیل استعفای 
من کاملا مشخص است و به شرایط کاری ام در 
تیم ملی مربوط می شود. این شرایط مثل قول های 
وعده  داده شده ولی عمل نشده، حمایت  نکردن از 
بازیکنان و نبود امکانات است و اینکه فدراسیون 
با جاه طلبی تیم ملی برای صعود به جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه سازگار و هماهنگ و یک سو حرکت 
نمی کند. هیچ چیز تغییر نکرده است. آنچه در 
ساعات اخیر اتفاق افتاده، این است که مثل همیشه 
کسانی وجود دارند که می خواهند توهم ایجاد 
کنند و حرف هایشان کاملا اشتباه است. فقط یک 
چیز بدتر از سهل انگاری است و آن هم اطلاعات 
غلط و اشتباه است. اطلاعات غلط و اشتباه مردم 
را مغرور و غیرمسئولیت پذیر می کند. دراین باره این 
فقط به اطلاعات غلط و اشتباه مربوط نمی شود. 
ما با افرادی مواجه هستیم که فکر می کنند و 
معتقدند بقیه احمق هستند. آنها فکر می کنند فقط 
خودشان هستند که عقل و شعور دارند، ولی ما 
احمق نیستیم. بازیکنان احمق نیستند و هواداران 
فوتبال ایران نیز احمق نیستند. این شرایط برای ما 

جدید نیست».
کی روش در پایان پیام خود نوشت: «در این چند 
روز اخیر در این کشور زیبا خیلی ناراحت شدم نه 
برای شرایطم، بلکه برای دانستن اینکه هیچ چیز 
برای تیم ملی ایران تغییر نکرده است. هیچ کاری 
برای آینده فوتبال ایران انجام نشده و برای کسانی 
که سعی می کنند مردم را با جملات اشتباه و غلط 
گول بزنند، قویا توصیه می کنم آنها داستان های 
مربوط به ملانصرالدین را بخوانند که زین اسبش 
را تعمیر می کرد. گذشته، آینده را می سازد ولی 
نمی توانند هم زمان در کنار هم وجود داشته باشند. 
این اکنون زمانی است برای شما تا بین درجازدن 
و پیشرفت، بین تنبلی و جسارت و بین بهانه یا 

موفقیت، یکی را برای آینده انتخاب کنید».

فوتبال
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هاشمي: زهرا نعمتي حقوقي
 از  وزارت ورزش طلب ندارد

زهرا نعمتی، بانوی معلول کماندار کشورمان  �
بار دیگر از عدم پرداخت حقوقش از سوی وزارت 
ورزش و جوانان گلایه کرد. او روز گذشته در حاشیه 
بازدید کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 
از اردوی تیم ملی تیروکمان در جمع خبرنگاران از 
این موضوع انتقاد کرد و گفت در شش ماه گذشته 
هیچ حقوقی از این وزارتخانه نگرفته است؛ یعني 
درست از زمانی که سهمیه بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
ریودوژانیرو را به دست آورد و به عنوان یک ورزشکار 
زن معلول در تاریخ ورزش بانوان ایران ماندگار شد. 
اما گلایه های دارنده مدال طلای بازی های پارالمپیک 
۲۰۱۲ لندن از عدم پرداخت حقوقش دیروز در حالی 
بود که بالاخره وزارت ورزش به آن واکنش نشان 
داد. مناف هاشمی، معاون مالی وزیر ورزش گفت: 
«ما تا اسفند حقوق این ورزشکار را پرداخت کرده ایم 
و مستندات آن هم موجود است. این پول به حساب 
فدراسیون واریز شده، حالا اینکه چرا به ورزشکار 

نداده اند، موضوعی است که باید بحث کنیم». 

سومی ربات های فوتبالیست ایران 
در مسابقات اتحادیه اروپا

تیم فوتبال رباتیک دبیرستان های دوره اول  �
مجتمع فرهنگی- آموزشی علامه طباطبایی ایران، 
بعد از شکست تیم هایی از آلمان، ایتالیا و هلند به 
مقام سوم مسابقات بین المللی رباتیک آزاد اتحادیه 
اروپا رسید. مسابقات فوتبال آزاد رباتیک اتحادیه اروپا 
(RoboCup EU 2016)، از دوازدهم تا چهاردهم 
فروردین سال جاری در شهر آیندهوون کشور هلند 
برگزار شد. آرش محمدی، کیومرث آسیابان، کیان 
قاسمی، محمدحسین شکرچی و هیراد سمازیس، 
بازیکنان تیم فوتبال رباتیک علامه طباطبایی به 
نمایندگی از ایران در این رقابت ها شرکت کردند. 
تیم های فوتبال «الف» و «ب» کشور کانادا به عنوان 
قهرماني و نایب قهرمانی این مسابقات دست یافتند. 
همچنین تیم رباتیک اندیشه مهر علامه طباطبایی با 
ترکیب علی نوروزی، کسری حسنی، حسین مولایی و 
امیررضا خان محمد به  عنوان دومین تیم ایرانی در 

رتبه چهارم قرار گرفت. 

خبر

سیدافشین گنج بخش

  چندوقتی بود که از فوتبال دور  �
بودید، چه اتفاقی افتاد که مسئولیت 
پرونده فساد و تبانی در فوتبال را برعهده 

گرفتید؟
بنده سه سال است که ابلاغ دارم و 
به عنوان کارشناس با کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس شورای اسلامی همکاری می کنم و 
از این فضا دور نبوده ام. درحال حاضر هم ما 
یک تیم هستیم که باید کارهای مربوط به این 
پرونده را انجام دهیم و من به تنهایی مسئول 

این پرونده نیستم.
  با توجه به اینکه شما سابقه حضور در  �

فوتبال را دارید، فکر می کنید بحث فساد 
در فوتبال به این میزانی که در گزارش به 

آن پرداخته شده است، وجود دارد؟
می خواهم به این نکته اشاره کنم که 
همه اشخاص و صنوف مختلف از جنس 
فوتبال که در کمیسیون اظهارات آنها گرفته 
شد، به این نکته اشاره داشتند که فساد در 
فوتبال وجود دارد و اصلا کسی منکر وجود 
فساد در فوتبال نشده است. اگر بخواهیم 
برای این موضوع مصداق بگوییم، بارها 
فساد ثابت شده است و اصل فساد را کسی 
منکر نمی شود. در گزارش به وزن، کیلو 
و مقدار اشاره نشده است و به مصادیق 
و حوزه های مختلف اشاره شده که برای 
رعایت حرمت اشخاص جزئیات را نمی توانم 

درحال حاضر بگویم.
 با توجه به اینکه گزارش را مطالعه  �

گزارش  این  از  ارزیابی ای  چه  کرده اید، 
دارید؟

ناهنجاری،  موضوع  که  معتقدم 
تخلفات و فساد در حوزه ورزش و به خصوص 
فوتبال در کشور ما به جایی رسیده است که باندی 
عمل می شود. خواست همه مردم خصوصا اهالی 
فوتبال این است که با فساد در فوتبال برخورد شود. 
نظر شخصی من این است که در فوتبال جمعیت 
زیادی فعالیت می کنند و قاطبه این افراد سالم 
هستند و عده کمی هستند که با فساد کار خود را 
پیش می برند. اعتقاد دارم فقط کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس شورای اسلامی یا بقیه دستگاه های نظارتی 
و امنیتی به تنهایی نمی توانند در زدودن صفت های 
زشت از فوتبال موفق شوند و باید یک عزم ملی 
وجود داشته باشد و به این پرونده نگاه ملی شود. 
همچنین دستگاه قضا هم به این پرونده ملی نگاه 
خصوصی داشته باشد و به سرعت به آن رسیدگی 
شود؛ چون خواست مردم برخورد با انسان هایی 

است که در فوتبال عامل فساد هستند.

 علی کفاشیان رئیس فدراسیون اعتقاد دارد  �
برای بحث فساد در فوتبال مدرکی وجود ندارد؛ 

چه نظری در مورد اظهارات او دارید؟
سال  هشت  ایشان 
فوتبال مملکت را به 
سخره گرفته است. به 
که  مسائل  مهم ترین 
خبرنگاران در این هشت 
سؤال  ایشان  از  سال 
با خنده جواب  می کردند، 
می داد و افکار عمومی را 

به سخره می گرفت. این صحبت آقای کفاشیان را هم 
شوخی تلقی می کنیم ولی پرونده را جدی می گیریم. 
مهم نیست که آقای کفاشیان چه حرفی می زند. اینکه 
آقای کفاشیان در مورد پرونده ای که به طور محرمانه 
در قوه مقننه مجلس شورای اسلامی بایگانی شده 

است، صحبت می کند و اعتقاد دارد مدرکی وجود 
ندارد، جای سؤال دارد.

�  فکر می کنید چه مدت لازم است که اقدام عملی 
صورت  گزارش  این  برای 

بگیرد؟
که  پرونده ای  برای 
دستگاه قضائی به آن 
وارد می شود، هیچ مقامی 
مدت زمان  نمی تواند 
تعیین کند؛ ولی آنچه را 
قانون مشخص کرده به 
پرونده کمیسیون اصل ۹۰ در قوه قضائیه خارج از 

نوبت رسیدگی می شود.
 آیا موافق این بودید قبل از قرائت گزارش در  �

صحن علنی مجلس در رسانه ها منتشر شود؟
به نظر من اصلا کار درستی نبود و کمیسیون هم 

معترض به این موضوع بود. آقای حمید 
رسایی نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ هم 
روز قرائت به آقای باهنر که در آن روز رئیس 
مجلس بود، اعتراض کرد مبنی بر اینکه از 
چه طریقی گزارش یک روز زودتر در رسانه ها 
پخش شده است. البته با توجه به قرائت 
گزارش در صحن علنی، تأثیر چندانی نداشت 

ولی موردتأیید من هم نیست.
�  آیا امکان دارد بعد از بررسی های شما 

گزارش تازه ای ارائه شود؟
در گزارشی که در صحن مجلس قرائت 
شد، در انتهای آن اشاره شده بود بعضی 
از موضوعات همچنان مفتوح است؛ بر 
اساس مفتوحات تحقیقات ادامه دارد و به 
آن رسیدگی می شود. ما هم به این موارد 
رسیدگی می کنیم و به مراجع ذی صلاح 
گزارش می دهیم اما اینکه مانند گزارش 
قبلی در صحن علنی مجلس خوانده شود 
یا نه، بستگی به تصویب در هیأت رئیسه 

کمیسیون اصل ۹۰ دارد.
�  با توجه به مطالعات شما، فکر می کنید در 
این گزارش اتهامات بیشتر به کدام گروه یا 

اشخاص وارد است؟
عمده گزارش تخلف، نقض مقررات، عناوین 
مجرمانه و تخلفاتی که به وقوع پیوسته 
است، نسبت به افراد مختلف فدراسیون، 
باشگاه ها و رسانه هاست اما تأکید می کنم 
با توجه به جمعیت شاغل در فوتبال، عدد 
ناچیزی است اما چون فوتبال مانند اتاق 

شیشه ای است، بیشتر به چشم می آید.
که  پایان گفت وگو، صحبتی مانده  �  در 

بخواهید بگویید؟
متأسفانه برخی افراد در فدراسیون فوتبال 
بی تقوایی کردند و بعد از این گزارش آمدند و مصاحبه 
کردند و بعضا می گفتند این گزارش، دشمنی شخصی 
بوده است درحالی که این حرف، کذب محض است. 
اشخاص در جمهوری اسلامی قسم خورده هستند 
که امین باشند و عدالت داشته باشند. صحبت های 
برخی افراد در فدراسیون، زمان بدی بود که نمایندگان 
مجلس نمی توانستند به دلیل انتخابات جواب 
آنها را بدهند. من هم نخواستم به جای نمایندگان 
صحبت کنم ولی ذکر این نکته ضروری بود که همه 
تصمیمات کمیسیون با رعایت عدالت بوده است و 
در آخر می خواهم به این نکته اشاره کنم که بعد از 
گزارش یک سری اقدامات از سوی برخی از مدیران 
فدراسیون فوتبال انجام شد که به این پرونده اضافه 
خواهد شد. بیشترین فسادی که در این گزارش وجود 

دارد، برای دوره هشت ساله آقای کفاشیان است.

ماجرای خدمت سربازی بازیکنان فوتبال و در دسته ای پایین تر تعدادی 
از ورزشکارانی که کارت جعلی معافیت داشتند، همچنان ادامه دارد و این 
موضوع ابعاد به نسبت تازه تری هم پیدا کرده است. ماجرای این کارت های 
جعلی معافیت در نهایت منجر به محروم شدن تعدادی از بازیکنان تیم ملی 
از حضور در اردوی این تیم شد و تعدادی از این بازیکنان هم به تیم های 
نظامی فرستاده شدند تا خدمتشان را تمام کنند. البته هستند مشمولانی که 
هنوز به ایران نیامده  اند و ظاهرا هم قرار نیست بیایند؛ یکی از آنها مهرداد 
پولادی، مدافع چپ سابق تیم ملی است که همچنان در قطر بازی می کند 
و با وجود هشدار مسئولان نظام وظیفه، قصد برگشتن و کامل کردن دوران 
خدمتش را ندارد. این در حالی است که روز گذشته تعدادی از سایت های 
داخلی به این موضوع اشاره کرده بودند که پولادی کلا ممکن است به 
قصد پناهندگی به انگلیس برود و اصلا به ایران برنگردد. با این حال، 
سردار کمالی، جانشین اداره سرمایه های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح 
روز گذشته با بیان این موضوع که در صورت پناهنده شدن این بازیکن هم 
ماجرای خدمتش حل نخواهد شد، گفت: «تغییری در وضعیت این فرد 
ایجاد نشده، پولادی اگر همان موقع همچون دیگر فوتبالیست ها وضعیت 
سربازی اش را مشخص کرده بود، امروز ماه ها و روزهای آخر سربازی اش را 
سپری می کرد اما درحال حاضر هیچ تغییری در وضعیت او ایجاد نشده و هر 
زمانی که وارد کشور شود، باید به سربازی برود». جانشین اداره سرمایه های 
انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره اینکه گفته می شود پولادی قصد 

پناهندگی به کشور دیگر یا اخذ تابعیت از آنجا را دارد هم گفت: «تابعیت 
مضاعف دلیلی برای نرفتن به سربازی نیست و پولادی تحت هر شرایطی 
باید به سربازی برود». البته ماجرای پولادی تنها سوژه کارت معافیتی 
فوتبالیست ها نبود؛ در شرایطی که افشین پیروانی مدیر تیم ملی فوتبال 
بزرگ سالان کشورمان در برنامه ۹۰ خبر داده بود که کارت پایان خدمت 
بختیار رحمانی صادر شده و او مشکلی برای بازی کردن در تیم ملی ندارد، 
سردار کمالی چنین خبری را تکذیب کرد و گفت: «صدور کارت پایان خدمت 
برای این فرد را تکذیب می کنم. بختیار رحمانی شش ماه اضافه خدمت 
دارد و باید طبق قانون، اضافه خدمتش را سپری کند. البته چنانچه سربازان 
دارای حسن رفتار باشند، فرمانده آنها می تواند درخواست بخشش دوسوم 
خدمت آنان را بدهد که در مورد بختیار رحمانی این درخواست صادر شده 
و موضوع در حال بررسی است». جانشین اداره سرمایه های انسانی ستاد 
کل نیروهای مسلح همچنین روز گذشته به این موضوع اشاره کرد که هیچ 
تغییری در وضعیت خدمت این افراد حاصل نشده است: «هیچ تغییری در 
تنبیهات و شرایط سربازی فوتبالیست های متخلف اعمال نشده و بخششی 
برای آنها در نظر گرفته نشده است و از این رو آنان باید همانند دیگر افراد، 
سربازی خود را سپری کنند که البته اکثر آنها ماه های پایانی خدمت خود را 

پشت سر می گذارند».
امکان استفاده از امریه سربازی برای فدراسیون های ورزشی

البته خبر خوب برای ورزشکاران درباره خدمت سربازی اینکه قرار 

است امکان استفاده از امریه سربازی برای آنها فراهم شود؛ این خبری 
بود که روز گذشته داوود عزیزی مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش و 
جوانان به آن اشاره کرد و گفت:«با تصویب مجلس شورای اسلامی، 
امکان استفاده فدراسیون های ورزشی از امریه سربازی از طریق وزارت 
ورزش و جوانان فراهم شده است. لایحه تنظیم برخی از احکام برنامه 
توسعه کشور از آغاز هفته جاری در صحن علنی مجلس در حال بررسی 
و تصویب است». مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان در همین 
مورد گفت:«در ماده ۳۶ آن آمده است که در زمان صلح با تأیید ستاد 
کل نیروهای مسلح، قسمتی از نیاز دولت، شهرداری ها، دهیاری ها، 
نهادهای عمومی غیردولتی، دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی 
و غیردولتی و فدراسیون های ورزشی و واحدهای تولیدی به نیروی انسانی 
دارای مدرک لیسانس و بالاتر با استفاده از خدمت مشمولان وظیفه 
مشروط به عدم ورود آسیب به آمادگی رزمی کشور و پس از گذراندن 
دوره آموزش نظامی تأمین می شود... طبق تبصره این ماده، سهمیه مربوط 
به فدراسیون های ورزشی از طریق وزارت ورزش و جوانان و صرفا برای 
استفاده قهرمانان ورزشی مدال دار کشوری و بالاتر و سهمیه واحدهای 
تولیدی از طریق دستگاه های اجرائی ذی ربط اختصاص می یابد». مدیرکل 
امور مجلس وزارت ورزش و جوانان در پایان گفت: «اجرای این مصوبه 
مجلس شورای اسلامی منوط به تأیید شورای نگهبان و ابلاغ دولت به 

دستگاه های اجرائی خواهد بود».

عبدالرحمان شاه حسینی، مسئول جدید پرونده فساد در فوتبال در گفت وگو با «شرق»:

صحبت کفاشیان را شوخی تلقی می کنیم

بعد از چندماهی که صحبت هایی مبنی بر فساد و تبانی در فوتبال ایران در محافل خبری به گوش می رسید، سرانجام پنجم بهمن 
سال گذشته گزارش فساد در فوتبال که توسط کمیسیون اصل ۹۰ موردبررسی قرار گرفته بود، در صحن علنی مجلس قرائت شد 
و جنجال های زیادی هم به پا کرد. از طرفی محمدعلی پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
رسانه ها، علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال را متهم اصلی بحث فساد و تبانی در فوتبال معرفی کرد. علی کفاشیان هم که با 
هجمه های شدیدی روبه رو شده بود، در واکنش به گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اعتقاد داشت مدرکی مبنی بر فساد و تبانی در 
فوتبال وجود ندارد. در همین خصوص روز گذشته با حکمی از سوی محمدعلی پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای 
اسلامی، عبدالرحمان شاه حسینی، معاون سابق قضائی و اجرائی رئیس کل دادگاه عمومی و انقلاب تهران و مشاور عالی سابق رئیس 
فدراسیون فو تبا ل و عضو شورای عالی انضباطی این فدراسیون به عنوان مسئول جدید پرونده فساد و تبانی در فو تبا ل منصوب شد. 
پیش از این حمید رسایی نماینده مجلس شورای اسلامی مسئول این پرونده بود. انتخاب شاه حسینی، که برای فوتبال دوستان نام 

آشنایی است، برای این سمت سبب شد با او در مورد این پرونده گفت وگو کنیم.

پارسا شیرازى نژاد

خبرهاى تلخ و شیرین براى ورزشکاران سرباز

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
امشب با دو دیدار پیگیری می شود. رئال مادرید 
درحالی به مصاف ولفسبورگ می رود که هنوز از 
پیروزی در ال کلاسیکو مقابل رقیب خود بارسلونا 
سرمست است. من سیتی هم در دیداری دشوار 
میهمان پاری سن ژرمن است. روی کاغذ به نظر 
می رسد ولفسبورگ خیلی مانع سرسختی برای 
رئال نخواهد بود. ولفسبورگ، میزبان دیدار امشب 
در آخرین بازی خود در بوندس لیگا با نتیجه ۳ 
بر صفر مقابل لورکوزن شکست خورده است. 
این تیم با تیم چهارم بوندس لیگا هفت امتیاز 
اختلاف دارد و کار دشواری حتی برای راهیابی به 
رقابت های فصل آینده لیگ  قهرمانان اروپا دارد. 
رئال  مادرید اکنون با صدر جدول رقابت های 
لالیگا هفت امتیاز فاصله دارد و البته به دلیل 
استفاده از بازیکن غیرقانونی از دور رقابت های 
جام حذفی هم کنار رفته است. تنها امید رئال 

 مادرید به رقابت های امسال، کسب عنوان 
قهرمانی برای یازدهمین بار در رقابت های لیگ 
 قهرمانان اروپاست. ولفسبورگ تیمی است که 
حتی موجبات حذف منچستریونایتد از مرحله 
گروهی را فراهم آورده است؛ بنابراین مردان 
زین الدین زیدان باید مراقب این حریف باشند. 
دیگر بازی امشب بین تیم های پاری سن ژرمن و 
منچسترسیتی برگزار می شود. درواقع دیدار این 
دو تیم را باید مسابقه ثروتمندان اروپا قلمداد 
کرد. سیتی در حالی گام به این مسابقه می گذارد 
که در آخرین دیدار خود در رقابت های لیگ برتر 
با نتیجه ۴ بر صفر از سد بورنموث گذشته است. 
به گزارش مهر، سیتی برای موفقیت در این بازی 
و راهیابی به مرحله نیمه نهایی برای نخستین بار 
در تاریخ، نیاز دارد تا در زمین پاری سن ژرمن گلزنی 
کند تا در بازی برگشت که در ورزشگاه اتحاد 
برگزار می شود، کار سهل تری پیشِ رو داشته باشد. 

لیگ  قهرمانان اروپا
رئالى ها به دنبال تکمیل جشن شنبه شب

نبرد تیم های ایرانی و ازبک در لیگ  قهرمانان 
آسیا امروز با دو بازی دیگر پیگیری می شود. 
تراکتورسازی و سپاهان که در دیدارهای هفته 
سوم لیگ  قهرمانان آسیا مغلوب حریفان ازبک 
خود شده بودند، امروز این فرصت را دارند که از 
حریفان خود انتقام بگیرند. سپاهان با دو شکست 
در هفته های دوم و سوم لیگ قهرمانان آسیا به 
رده سوم جدول گروه سقوط کرد. این تیم در هفته 
قبل در بازی با لوکوموتیو تاشکند در شرایط جوی 
نامساعد اصفهان با دو گل مغلوب میهمان خود 
شد تا نتایج ضعیف این تیم در لیگ به آسیا هم 
کشیده شود. سپاهان اگر می خواهد از گروه خود 
صعود کند حتما باید امروز در تاشکند برنده 
شود. برد سپاهان، این تیم را به رده دوم جدول 
می رساند. در گروه A لیگ  قهرمانان آسیا، النصر 
امارات شش امتیازی است، لوکوموتیو، سپاهان و 

الاتحاد عربستان به ترتیب ۵، ۳ و ۲ امتیاز دارند. 

 ساعاتی پس از این بازی، تراکتورسازی در تبریز 
تراکتورسازی  است.  ازبکستان  پاختاکور  میزبان 
شروعی فوق العاده در لیگ قهرمانان آسیا داشت و 
با دو برد مقابل الجزیره امارات در صدر قرار گرفت، 
با این حال باخت این تیم در بازی در خانه پاختاکور 
به روندهای برد تراکتور پایان داد. شاگردان امیر 
قلعه نویی البته همچنان در صدر جدول قرار 
دارند. تراکتورسازی اگر امروز در تبریز، پاختاکور 
را شکست دهد نیمی از راه صعود را طی کرده 
است. در گروه C تراکتورسازی، الهلال، پاختاکور و 
الجزیره امارات به ترتیب ۶، ۵، ۴ و یک امتیاز دارند. 
در دیگر بازی گروه الهلال میزبان الجزیره است. 

برنامه بازی های امروز به این شرح است؛ 
لوکوموتیو ازبکستان- سپاهان ایران/ ساعت 

۱۵:۳۰، ورزشگاه لوکوموتیو تاشکند
تراکتورسازی ایران- پاختاکور ازبکستان/ ساعت 

۱۹:۱۵، ورزشگاه یادگار امام تبریز

لیگ  قهرمانان آسیا
انتقام ایرانى از ازبک ها


